
„O INFERŇÁCKÝ PLAMÍNEK“ 

 

Datum konání soutěže: Neděle 23.5.2021 

Datum zaslání přihlášek i soutěžních videí: do pátku 14.5.2021 

Druh taneční soutěže: Online taneční soutěž pro všechny, kteří chtějí soutěžit s 

námi 

Pořadatel soutěže: Dance Club Inferno z. s. 

Kontakt a informace:  infernacitanci@gmail.com  

 

Zařazení dle počtu tanečníků:  

● SÓLO – 1 osoba 

● DUO – 2 osoby 

● SKUPINOVÁ CHOREOGRAFIE – 3 a více osob 

 

Taneční styl: 

A) STREET DANCE 

B) DISCO DANCE  

C) OLDIES - pouze SKUPINOVÁ CHOREOGRAFIE  

D) DUO RODIČ + DÍTĚ 

● Ve všech tanečních stylech mohou být použity rekvizity a kulisy. Rekvizity a 

kulisy nebudou mít vliv na hodnocení. 

 

Věkové kategorie: 

1) MINI – do 8 let 

2) DĚTSKÁ VĚKOVÁ KATEGORIE – do 11 let 

3) JUNIORSKÁ VĚKOVÁ KATEGORIE – do 16 let 

4) HLAVNÍ VĚKOVÁ KATEGORIE – nad 16 let 

5) OLDIES – nad 25 let 

6) RODIČ + DÍTĚ – věková kategorie se neřeší (dítěti může být 6, ale i 18 let) 

 

Výkonnostní kategorie: 

● HOBBY – tanečníci, kteří se nezúčastnili tanečních postupových soutěží 

● PROFI – tanečníci, kteří se zúčastnili tanečních postupových soutěží 

 

! Pořadatel si vyhrazuje právo na spojení tanečních stylů a výkonnostních kategorií a 

také právo na přesun účastníků do jiných výkonnostních kategorií ! 

mailto:infernacitanci@gmail.com


 

 

Délka a formát tanečního videa: 

● SÓLO A DUO:  0:30 – 1:00 – bez střihu = odtančeno na jeden záběr, ale u dua 

mohou být vložena dvě videa do jednoho konečného 

● SKUPINOVÁ CHOREOGRAFIE:  1:00 – 3:00 - může být sestříhané nebo vloženo 

několik jednotlivých videí v jedno konečné, ale dodržovat vládní opatření viz. 

níže 

● FORMÁT: mp4, točeno na šířku obrazu 

● Čím lepší kvalita videa, tím lepší viditelnost provedení tance😊 

● Doporučujeme vložit hudbu do videa jako podklad, zlepší se tím slyšitelnost 

hudby a možnost hodnocení! 

● NÁZEV SOUBORU:  

o Sólo a duo: věková kategorie + taneční styl_jméno_příjmení 

Sóla: např.   2B_Nováková_Jana         

Dua: např.   3A_Nováková_Jana_Dvořáková_Eva 

o Skupinová choreografie:  věková kategorie + taneční styl_název 

choreografie 

Skupinová choreografie: např. 4A_Happy_Life 

Věkové kategorie: 

1) MINI – do 8 let 

2) DĚTSKÁ VĚKOVÁ KATEGORIE – do 11 let 

3) JUNIORSKÁ VĚKOVÁ KATEGORIE – do 16 let 

4) HLAVNÍ VĚKOVÁ KATEGORIE – nad 16 let 

5) OLDIES – nad 25 let 

6) RODIČ + DÍTĚ – věková kategorie se neřeší (dítěti může být 6, ale i 18 

let) 

 

Taneční styl: 

A) DISCO DANCE  

B) STREET DANCE 

C) OLDIES - pouze SKUPINOVÁ CHOREOGRAFIE 

D) DUO RODIČ + DÍTĚ  

 

Přihlášení na online soutěž: 

● Vyplnit přihlášku, kterou najdete na adrese https://www.dcinferno.cz/o-

infernacky-plaminek/ (dokument v excelu, který si stáhnete, vyplníte a zašlete) 

https://www.dcinferno.cz/?p=2854&preview=true
https://www.dcinferno.cz/?p=2854&preview=true


● Do přihlášky v excelu přidat odkaz na vaší složku s videi na vašem Google 

Disku, ve které budou všechna soutěžní videa.  (vytvořte si složku na vašem 

Google Disku, nahrajete všechna soutěžní videa v požadovaném formátu a 

s požadovaným názvem. Složku pojmenujte názvem organizace/skupiny. Dále 

na složku kliknete pravým tlačítkem myši, vyberete možnost získat odkaz, pod 

odkazem se zobrazí možnost “omezené”, je třeba změnit na “všichni uživatelé, 

kteří mají odkaz”, poté vpravo změnit možnost “čtenář” na “editor”  a takto 

upravený odkaz vložit do přihlášky) 

● Tento soubor zaslat nejpozději do 14.5.2021 na emailovou adresu 

infernacitanci@gmail.com 

● Informace o platbě obdržíte na email po zaslání přihlášky. 

 

Způsob vyhodnocení a vysílání: 

● Vyhlášení soutěže proběhne online, formou live streamu v neděli 23.5.2021 

(čas, harmonogram a platforma bude upřesněna) 

● Pro bližší informace sledujte webové stránky www.dcinferno.cz a facebookový 

profil Dance Club Inferno www.facebook.com/dcinfernokolin  

 

Startovné a informace k platbám: 

● SÓLO, DUO, DUO RODIČ + DÍTĚ:   100 Kč/ osoba 

● SKUPINOVÁ CHOREOGRAFIE:  350 Kč/ choreografie 

● PLATBA: informace o platbě na účet budou zaslány na email po obdržení 

přihlášky a soutěžních videí. 

 

Ceny: 

● Medaile a diplom získá 1.-3. místo v jednotlivých kategoriích – následné zaslání 

poštou 

● Všichni zúčastnění získají pamětní list v elektronické podobě. 

 

Hodnocení: 

● Hodnotit se bude taneční stránka, nikoli produkce videa.  

● Hodnotíme tedy techniku provedení pohybů, choreografii, obtížnost prvků, 

dynamika, soulad s hudbou, výraz, kostým, nápad a celkový dojem. 

● Po skončení soutěže budou zveřejněny/zaslány výsledkové listiny. 

● Hodnotit bude odborná taneční porota, složená ze čtyř porotců. 

●  Rekvizity a kulisy nebudou mít vliv na hodnocení. 

 

mailto:infernacitanci@gmail.com
http://www.dcinferno.cz/
http://www.facebook.com/dcinfernokolin


Aktuální opatření: 

● Prosíme o dodržování aktuálních vládních opatření (momentálně 25.4.2021  je 

dovoleno stýkat se v počtu max. 2 osob). 

● Při viditelném nedodržení vládních opatření má pořadatel právo soutěžní video 

diskvalifikovat. 

 

Závěr: 

● Přihlášku i se soutěžními videi zaslat nejpozději do pátku 14.5.2021 na email 

infernacitanci@gmail.com 

● Informace o platbě na účet obdržíte na email po odeslání přihlášky a 

soutěžních videí. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo na spojení tanečních stylů a výkonnostních 

kategorií a také právo na přesun účastníků do jiných výkonnostních kategorií. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo na diskvalifikaci účastníků při nedodržení vládních 

opatření během natáčení soutěžního videa. 

● Zasláním přihlášky souhlasíte s GDPR (online vysílání, zveřejnění videa, fotek, 

výsledků na internetových stránkách a sociálních sítích za účelem akce a za 

účelem spojeným s přenosem a vyhlášením soutěže). 

● Pro bližší informace sledujte webové stránky www.dcinferno.cz a facebookový 

profil Dance Club Inferno www.facebook.com/dcinfernokolin - harmonogram, 

způsob vysílání.  

 

mailto:infernacitanci@gmail.com
http://www.dcinferno.cz/
http://www.facebook.com/dcinfernokolin

